
                                                                                                         
 
 
 sygn. akt: SGI.271.7.2024                                                                         Krzywcza, dnia 22.03.2024r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Krzywcza 

Krzywcza 36 

37-755 Krzywcza              

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa betonowych 

koryt kolejowych o wymiarach 74x44/68x59 w ilości  312 szt.                                                       

(SGI.271.7.2024  – wg ewidencji zamawiającego)  

 

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje poniżej informuję z otwarcia ofert. 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu.  

 

1. Pan Andrzej Hadam prowadzący działalność pn. Andrey-Trans Andrzej Hadam Transport- 

Usługi - Kruszywa, Huta Poręby37, 36-245 Nozdrzec,  

– cena (brutto): 55 000,00 PLN 

–  termin dostawy do 7 dni od  złożeniu zamówienia 

2. Zakład Produkcyjno Handlowo Usługowy "JAR"S.C. Jan Synoś, Ryszard Rząsa                                  

Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn,  

– cena (brutto): 39 911,04 PLN 

– termin dostawy do 7 dni od  złożeniu zamówienia 

 

 

 

                                                                                        w imieniu Zamawiającego :  

                                                                                                       WÓJT 

                                                                                                         (…) 

                                                                                             Wacław Pawłowski  

 


